
Jacek Rogalski
(Nieruchomości Rogalscy)

nr licencji: 12954

tel.: 516968625
email: jacek@nieruchomosci-rogalscy.pl

Mieszkanie, 1 pok., 30 m2, Świnoujście
Mieszkanie na wynajem - Świnoujście, ul. Lechicka

cena 2 100 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 30,00 m2

Do wynajęcia na dłuższy okres przestronna komfortowa kawalerka o powierzchni 30m2 położona na I piętrze w
budynku. Budynek usytuowany na spokojnym i bezpiecznym osiedlu. Budynek z windą.
Kawalerka składa się z: salonu z aneksem kuchennym + balkon oraz przestronnej łazienki.
Mieszkanie dostępne od zaraz.
Do kosztu najmu należy doliczyć czynsz administracyjny (woda ciepła i zimna, ogrzewanie, kanalizacja oraz
śmieci) - 400 zł / miesięcznie
Dogodna lokalizacja: sklepy, blisko centrum, dostępność miejsc postojowych na zewnątrz. Osiedle zamknięte,
monitorowane.
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w hali garażowej pod budynkiem.

Wymagana kaucja 1 miesięczna (zwrotna) - 2 100 zł plus 200 miejsce parkingowe



Biuro Nieruchomości Rogalscy
ul. Wojska Polskiego 2a 72-600 Świnoujście

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 70/8816/OMW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 30, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2009

Balkon Garaż

Cena 2 100, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

400, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2100&width=230

